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 شهردار گلستان با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت های ورزشی از اولویتهای مدیریت شهری می باشد، اظهار 
داشت: به طور حتم ساخت سالن ها و فضاهای ورزشی در سطح شهر و ایجاد امکانات مطلوب و مناسب 
ورزشی جهت استفاده شهروندان، نشان از عزم بالای این مجموعه در افزایش میانگین سرانه ورزشی برای 
هر شهروند دارد. دکتر سید محمد میرزمانی با تأکید بر لزوم افزایش فضاهای ورزشی در محیط شهری، از 
پیشرفت ۸۰ درصدی سالن ورزشی چند منظوره با نام »نام آوران« واقع در محله قلعه میر خبر داد و افزود: 
شهرداری علاوه بر طیف وسیعی از وظایف عمرانی و خدماتی در زمینه توسعه فضاهای ورزشی نیز به منظور 
تأمین فضاهای لازم برای گذراندن اوقات فراغت شهروندان و ارتقاء سطح سلامت جسمی و روانی آنان و 
پرداختن به امر ورزش در محیط شهری اقدامات متعددی را عملیاتی کرده است و در حال حاضر عملیات 
عمرانی احداث سالن ورزشی چند منظوره در پارک مادر به مساحت 1۷۰۰ متر مربع در آذر 14۰۰ آغاز و 
با اعتباری بالغ بر 16۰ میلیارد ریال اکنون در مرحله فنداسیون کف سالن، ساختمان اداری، نازک کاری و 
اجرای نمای دو طرفه دیواره های پیرامونی می باشد. شهردار گلستان در ادامه بیان داشت: احداث و توسعه 
اماکن ورزشی به منظور رفاه حال شهروندان در سطح محلات و تقویت و ارتقای سرانه فضاهای ورزشی شهر 
یکی از اولویت های این مجموعه بوده و امروز شهرداری گلستان کارنامه درخشانی در توسعه و ارتقاء سطح 

زیرساخت های ورزشی دارد.

 دکتر سید محمد میرزمانی: ما در مجموعه شهرداری گلستان سعی کردیم با برنامه ریزی و پایش مسائل 
شهری نسبت به کمبود ها و رفع آنها قدم برداریم که با همراهی اعضای پارلمان شهری و مردم اقدامات خوبی 
انجام داده ایم. به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان؛ مدیریت شهری گلستان با اشاره به تراکم بالای 
جمعیتی این شهر تصریح کرد: مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان نسبت به پایش مشکلات 
در حوزه های فرهنگی، ورزشی، فضای سبز، خدمات و… در شهر اقدامات خوبی انجام شد تا بتوانیم در 
این راستا به مردم خدمت رسانی کنیم. شهردار گلستان اذعان داشت: در حوزه سرانه ورزشی ما 14 سانتی 
متر فضای ورزشی داشته ایم که توانستیم در 2 ماه، 4 زمین ورزشی را به بهره برداری برسانیم و در اختیار 
مردم عزیز قرار دهیم و همچنین 2 سالن ورزشی چند منظور تخصصی نیز در محله سبزدشت ویژه بانوان و 
احداث یک مجموعه ورزشی در محله قلعه میر ویژه آقایان در دست اقدام داریم. میرزمانی با اشاره به اینکه 
شهر گلستان در سابق، دارای یه مجموعه فرهنگی در شهرک امام حسین)ع( بوده که اصلا جوابگوی مردم 
نبوده که با اضافه کردن 11 هزار متر مربع به این سرانه ها اقدامات خوبی انجام شده است. مدیریت شهری 
گلستان در خصوص آسفالت ریزی در معابر گفت: در چند ماهه گذشته مجموعه معاونت عمرانی شهرداری 
تقریبا 15۷ هزار متر مربع از سطح شهر را با 22 هزار تن آسفالت پوشش دادیم که اقدامی مهم جهت رفاه 

حال شهروندان عزیز است.
 شهردار گلستان از تکمیل دو سالن ورزشی تخصصی مخصوص بانوان و آقایان در محله های کم برخوردار 

سبزدشت و قلعه میر در شهر تا پایان امسال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان، دکتر میرزمانی درباره جزئیات این دو 

پروژه گفت: برای اجرای این دو سالن ورزشی اعتباری بالغ بر 2۸ میلیارد تومان پیش بینی شده است.
مدیریت شهری گلستان با اشاره پیشرفت ۸5 درصد سالن ورزشی محله قلعه میر و همچنین پیشرفت 4۰ 
درصدی محله سبزدشت، اظهار داشت: انشاالله تلاش میکنیم تا فرا رسیدن ایام الله دهه فجر هر دو سالن 
ورزشی مورد بهره برداری قرار بگیرد. دکتر سیدمحمد میرزمانی با اشاره به اینکه مهمترین سیاست مدیریت 
شهری رفع کمبود سرانه ورزشی در مناطق کم برخوردار است، افزود: سرانه ورزشی در گلستان از میانگین 
استانی پایین تر بود به همین خاطر بخش قابل توجهی از بودجه شهر در یکسال اخیر صرف توسعه این مهم 
شد و شهرداری گلستان در یکسال اخیر با ساخت ۸ زمین چمن مصنوعی و دو سالن چند منظوره ورزشی به 
میزان قابل توجهی سرانه های ورزشی گلستان را ارتقاء داد که در مقایسه با سالهای قبل این آمار یک رکورد 
محسوب می شود. وی در خاتمه افزود: شهر گلستان از نظر سرانه های شهری نیازمند تلاش های بیش تری 

است تا بتواند به سطح استانداردها برسد.

معاون خدمات شهری شهرداری گلستان: هم زمان با آغاز فصل سرما و برودت هوا و در راستای رفاه حال 
کارگران خدمات شهری و همچنین خدمات رسانی مناسب به شهروندان تمهیدات لازم برای تهیه لباس 

گرم با توجه به نوع فعالیت کاری کارگران شهرداری صورت گرفت.
مهندس قریبی نیز در گفتگو با خبرنگار ما گفت: تمام تلاش ما در مجموعه شهرداري فراهم كردن امكانات 
و تجهیزات لازم براي كاركنان جهت كار در فضاي سالم و به دور از خطر است كه در این راستا نیز با تهیه 
لباسهاي متحدالشكل و كاورهاي مخصوص كار در شب و همچنین تهیه چراغهاي آژیر گردان ویژه خودرو 

هاي خدماتي مي باشد كه توانسته ایم در این زمینه امكانات خوبي را فراهم كنیم.
معاون حوزه خدمات شهری در ادامه با بیان اینكه با وجود لباسهاي مشخص واحدهاي مختلف شهرداری، 
شهروندان گرامي نیز مي توانند بر كار كارگران فعال در سطح شهر نظارت داشته باشند و كارگران پرتلاش 
شهرداري را بهتر شناسایي كنند و همچنین با توجه به جمعیت بالاي كارگران مشغول به كار در سطح شهر، 

كار نظارت بر عملكرد این عزیزان بصورت بهتر و منسجم تر صورت خواهد گرفت.

شهردار گلستان گفت: یکی از مطالبات جدی مردم از مدیریت شهری و مامورین انضباط شهری کاهش 
سد معبر در محلات میباشد که شهرداری نیز برای تسهیل در تردد شهروندان با احداث بلوار جدید در 
محله مدرس شرقی در این خصوص اقدامات موثری را انجام داده وبرنامه های اساسی را تدوین واجرایی 
خواهد کرد. سید محمد میرزمانی در این خصوص یادآور شد: این محله از جمله خیابان های پر تردد 
شهر گلستان است که در گذشته متاسفانه در ساعات متعدد شاهد سد معبر بودیم که گاها کل پیاده راه 
را برای فروش محصولات مسدود می نمودند که به همین منظور حوزه معاونت فنی و عمرانی با همکاری 
واحد سد معبر اقدام به جمع آوری و ساخت رفیوژ جدید و زیباسازی بصری نمود. مدیریت شهری گلستان 
ضمن اشاره به وظایف ذاتی شهرداری در رفع سد معبر گفت: طرح رفع سد معبر بساط گستران در خیابان 
مدرس شرقی و برخورد قانونی با سد کننده معبر را آغاز کردیم و علی رغم مشکلات فراوان در برخورد با 

سد کنندگان معبر؛ تقاضای همراهی کسبه محترم و مردم عزیز محله را داریم.

زیرسازی، لکه گیری و آسفالت مکانیزه در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی قرار دارد
ادارات  نیمه کاره  فعالیت های  از جمله  گلستان  معابر شهری  آسفالت  راه  بر سر  گوناگون  با وجود مشکلات 
خدمات رسان و حفاری های مکرر سطح شهر در دوره ششم مدیریت شهری زیرسازی، لکه گیری و آسفالت مکانیزه 

در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی قرار دارد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان؛ دکتر سید محمد میرزمانی در این خصوص 
یادآور شد: از جمله محله های قابل توجهی که عملیات زیرسازی و آسفالت و پیاده روسازی در آن در حال انجام 
است می توان به خیابان ارغوان شرقی گلستان اشاره کرد. شهردار گلستان اذعان داشت:عملیات زیر سازی و آسفالت 
معابر که در سطح شهر در حال اجرا است میزان رضایت مندی مردم را در پی داشته که این بهترین بازخورد برای 
مجموعه شهرداری گلستان است و ما عاجزانه از ادارات خدمات رسان مرتبط میخواهیم جهت هرگون حفاری با 

معاونت عمرانی شهرداری هماهنگ باشند تا این معاونت جهت حفظ و نگهداری این معابر اقدام کند.

در راستای کاهش حجم ترافیک و تصادفات در معابرشهری 
گلستان ،عملیات نصب استوانه ای های ترافیکی در جاده 

ساوه انجام شد.
شهردار گلستان با اشاره به اهمیت تأمین امنیت جانی و 
مالی شهروندان و مسافرین درون شهری و برون شهری 
اظهار داشت: حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری با 
اجرای عملیات ایمن سازی این جاده پرتردد مواصلاتی و با 
هدف اصلاحات ترافیکی و ساماندهی علائم ترافیکی و به 
منظور روان سازی مسیرهای اصلی و حادثه خیز و کاهش 
خطرات ناشی از تصادفات، عملیات نصب استوانه ای، تابلو 
و گل میخ های ترافیکی هشدار دهنده را در این محور 

ترانزیتی در دستور کار قرار داده است.
سید محمد میرزمانی در ادامه گفت: علاوه بر رسیدگی و ساماندهی علائم ترافیکی سطح حوزه اقداماتی از قبیل 
اصلاح تابلوهای هدایت مسیر و آسفالت مکانیزه محدوده سه راهی آدران از جمله اقدامات عمرانی و خدماتی 

شهرداری گلستان می باشد که اجرایی شده است.

شهردار گلستان: اجرای عملیات روکش آسفالت 
مکانیزه بلوار آیت الله سعیدی پس از 4 سال بتنی 

بودن آن ساماندهی و مرمت شد.
اظهار  میرزمانی  محمد  سید  گزارش  این  بر  بنا 
بودن  بتنی  دلیل  به  ترانزیتی  محور  این  داشت: 
پس از سالها انتظار، به منظور رفاه حال شهروندان 
عزیز گلستانی، زیر غلطک آسفالت حوزه معاونت 

فنی و عمرانی شهرداری گلستان رفت.
وی افزود: عملیات پخش آسفالت به شکل مکانیزه 
آمد،تا  در  اجرا  به  محور  این  در  شیفت شب  در 
کمترین خلل در تردد خودروهای عبوری از این 

مسیر اتفاق افتد.
مدیریت شهری گلستان در ادامه تصریح کرد: در نظر داریم ترمیم روکش آسفالت تمامی معابر 

اصلی را که عملیات تراش آن اجرایی شده است را تا چند روز آینده عملیاتی کنیم.

در راستای تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان برای رفاه حال شهروندان و رفع معضلات 
زیست محیطی و اجتماعی با احداث بوستانهای شهری ابتدای خیابان بلال حبشی )رنگ سازی( که 
در امتداد حاشیه رودخانه شادچای است، ساماندهی و به بوستانی با فضای مناسب شهری – تفریحی 

تبدیل می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان؛دکتر سید محمد میرزمانی رضایت شهروندان از اجرای پروژه 
های عمرانی در سطح شهر را در حالی قابل قبول دانست که بتوان نتایج خدمات شهرداری در زندگی 

روزمره را به عینه مشاهده کرد.
شهردار گلستان با اشاره به عملیات احداث بوستانهای شهری در چند نقطه از حاشیه رودخانه شادچای 
گفت: اجرای پیاده رو سازی، نصب وسایل ورزشی، کاشت نهال، نخاله برداری، رنگ آمیزی دیوارهای 
ساحلی، ایجاد رمپ های خروجی و ورودی کوچه ها و … در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی 

شهرداری گلستان قرار دارد.

  شهردار گلستان با اعلام این خبر و با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری اظهار داشت: ارتباط با طبیعت و لذت بردن از مناظر زیبای آن راهی ساده اما مهم جهت کسب 
آرامش روح و روان آدمی است که در این بین کاشتن گل و گیاه می تواند بیشتر از هر عاملی، شادی و 

طراوت را به انسان هدیه دهد.
دکتر سید محمد میرزمانی با اشاره به عملیات کاشت گل های فصلی در سطح شهر گلستان گفت: سازمان 
فضای سبز در راستای بهبود منظر شهری و با هدف ایجاد محیط شهری مناسب و زیبا و همچنین ایجاد 
نشاط و سرزندگی در بین شهروندان و با آرزوی داشتن شهری سبز، اقدام به کاشت انواع گل های فصلی در 

بلوارها و میادین گلستان نمود.
این مدیر شهری در ادامه افزود: با هدف ایجاد چشم اندازی زیبا و دلنشین و طراوت بخشیدن به محیط 
شهری، عملیات کاشت گلهای فصلی به تعداد 6۰ هزار بنفشه، 3 هزار گلدان کلم، 5 هزار داودی در بوستان 

ها، میادین، بلوار و … توسط واحد فضای سبز این شهرداری اجرا شد.
وی در پایان گفت: شهرداری تمام تلاش خود در جهت ایجاد محیطی زیبا در شهر خواهد داشت و امید 
است شهروندان نیز با حمایت و همکاری همه جانبه، فضای سبز شهرداری گلستان را در ایجاد محیط 

سالم یاری نمایند.

 با توجه به رسیدن فصل باران و در راستای تمهیدات ستاد مدیریت بحران  شهر گلستان، طرح لایروبی و 
پاکسازی جوی ها و کانال های هدایت آب های سطحی با هدف روان سازی، دفع پساب ها، جلوگیری از بوی 
نامطبوع و همچنین پیشگیری از آبگرفتگی معابر و بروز اختلال در تردد شهروندان هنگام بارش های فصلی 
و نیز هدایت آبهای سطحی بر روی شبکه انهار، همانند سال های گذشته در سطح شهر در حال اجرا است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان؛ معاون خدمات شهری با تاکید بر اینکه پاکیزه نگهداشتن 
سیمای شهری علاوه بر تلاش های شبانه  روزی عوامل شهرداری گلستان، نیازمند همکاری شهروندان 
است، تصریح کرد: یکی از دلایل آب گرفتگی انهار و معابر سطح شهر، رعایت نکردن نظافت توسط برخی 
از شهروندان است؛ قریبی در ادامه گفت: گاهی مشاهده می شود زباله و پسماند توسط برخی شهروندان 
در معابر، جوی ها و انهار رها شده و این امر باعث آب گرفتگی کانال ها در زمان بارندگی و ایجاد محیطی 
نامناسب برای تکثیر انواع حشرات و حیوانات موذی و انتشار عوامل بیماری زا میشود که خواهش و 

درخواست ما از شهروندان این است نسبت به این مهم اقدام نمایند و سطح جوی ها را الوده نکنند.

شهردار گلستان : برای این پردیس سینمایی سه سالن سینما با ظرفیت بیش از 1۰۰۰ نفر ونیز امکاناتی از 
قبیل کافی شاپ، مرکز خرید، گالری، شهر کتاب، شهربازی، سرای محله و غرفه های صنایع دستی پیش 

بینی شده است.
دکترمیرزمانی : مراحل ساخت این پردیس که اولین نمونه از چنین پروژه عظیمی در جنوبغرب استان تهران 
است در زمینی به مساحت 1۷۰۰۰ هزار متر مربع در 5 طبقه در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری گلستان قرار گرفته و با اعتباری بالغ بر14۰ میلیارد ریال در محله کوی گلستان احداث خواهدشد. 
شهردار گلستان : ساخت سینما در هر شهر و منطقه باعث ارتقاء فرهنگ و توسعه فرهنگی آنجا خواهد شد، 
لذا همه مجموعه های ذیربط فرهنگی باید در جهت ارتقای سطح فرهنگ شهرستان بهارستان و شهر گلستان 
که به لحاظ فرهنگ و جمعیت در سطح استان و کشور دارای جایگاه بلندی است تلاش کنند. مدیریت 
شهری گلستان: در شهر گلستان هنرمندان و اهالی فرهنگ مطالبه گر ایجاد فضای های مناسب سینمایی و 
فرهنگی هستند که با راه اندازی این پردیس سینمایی میزان دسترسی عمومی به سینما و بهبود کسب و 

کار های سینمایی در شهر گلستان گسترش خواهد یافت.

 دکترسید محمد میرزمانی: حاشیه رودخانه شادچای شهر گلستان از گذشته با فاجعه زیست محیطی 
عظیمی روبرو بوده است که اکنون و پس از سالها انتظار، شهروندان گلستانی با سلسله اقدامات گسترده 

مدیریت شهری شاهد تحولاتی عظیم در سطح حاشیه این رودخانه 3 کیلومتری هستند.
شهردار گلستان با اشاره به پروژه احداث بوستان شهری در حاشیه رودخانه شادچای با عنوان »پارک 
جوان«: امروزه میزان سرانه ها نشان دهنده حد رفاه و کیفیت زندگی در شهرها است که در این میان سرانه 
فضاهای سبز نیز به  عنوان یکی از فاکتورهای مهم افزایش سطح زندگی در شهر می باشد که مورد توجه 

شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان قرار گرفته است.
مدیریت شهری گلستان: حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری گلستان در همین راستا و به منظور افزایش 
سرانه فضای سبز و برای رفاه حال شهروندان فهیم ساکن در حاشیه رودخانه شادچای، احداث پارک مذکور 

را با مساحت کلی ۸ هزار متر مربع و با اعتباری بالغ بر 5۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار داده است. دکتر 
میرزمانی: در این میان فضاهای سبز شهری نقش اساسی در شهر دارد و کمبود آن می تواند اختلالات 
جدی در زندگی روزمره شهروندان به وجود آورد که شهردار گلستان با آخرین گام عمرانی در این رودخانه، 

کمبود فضای سبز و خدمات تفریحی را برای مردم به آرمغان می آرود.
شهردارگلستان با اشاره به ساماندهی رودخانه شادچای )که قدم موثری در راستای حل مشکلات زیست 
محیطی است(: هم اکنون با رسیدن به مراحل پایانی ساخت این پارک و خارج کردن کوچه های گهر 
از بن بست فعلی با ساخت رمپ و ایجاد پله به سمت پارک ساحلی و کسب رضایت مندی اهالی این 
منطقه و برداشتن گامهای اساسی در حفظ محیط زیست این محله تلاش و با مشارکت مردم این امرمهم 

محقق شده است.

گلستان در مسیر توسعه و آبادانی با مدیریت جهادی شهردار
شهردار گلستان تاکید کرد؛

توسعه زیرساخت های ورزشی اولویت پروژه های مدیریت شهری گلستان

با حضور در استودیو رادیو تهران و برنامه رادیوئی پل مدیریت :
شهردار گلستان به صورت مستقیم با مردم به گفتگو پرداخت

شهردار گلستان خبرداد؛
تکمیل 2 سالن ورزشی تخصصی مخصوص بانوان و آقایان در محلات کم برخوردار سبزدشت و قلعه میر

هم زمان با آغاز فصل سرما و برودت هوا:
تهیه لباس گرم ومناسب فصل برای کارگران زحمت کش خدمات شهری

رفع سد معبر از مطالبات جدی شهروندان است؛
 برخورد قانونی با متخلفان

 در دستور کار شهرداری گلستان

شهردار گلستان:
زیرسازی، لکه گیری و آسفالت مکانیزه در دستور کار حوزه 

معاونت فنی و عمرانی قرار دارد

عملیات نصب استوانه ای های ترافیکی جهت کاهش حجم 
ترافیک و تصادفات در معابرشهری گلستان

اجرای عملیات روکش آسفالت مکانیزه بلوار آیت الله 
سعیدی در محدوده شهر گلستان

تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان برای رفاه حال شهروندان:
رفع معضلات زیست محیطی و اجتماعی با احداث بوستانهای شهری

گلستانی زیبا با کاشت گل های فصلی؛
کاشت بیش از 68 هزار از انواع گل های فصلی در سطح شهر گلستان

معاون خدمات شهری گلستان خبر داد:
اجرای طرح پاکسازی معابر و لایروبی جوی ها و کانال های سطح شهر گلستان

با اعتباری بالغ بر 140 میلیارد ریال؛
عملیات ساخت اولین پردیس سینمایی شهرستان بهارستان در شهر گلستان آغاز شد

شهردار گلستان:
رفع بخش اعظم فاجعه زیست محیطی حاشیه رودخانه شادچای با اقدامات گسترده عمرانی شهرداری گلستان

باتشکر از آقایان فرهادی مدیر و  حیدری و   باباپور پرسنل روابط عمومی شهرداری گلستان که ما را در تهیه این گزارش یاری کردند.


